
UCHWAŁA NR XIX/273/2020
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie petycji mieszkańca Raciborza

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zbadanie zasadności postulatów 
przedstawionych w petycji mieszkańca Raciborza w sprawie zmiany uchwały ustalającej strefę 
płatnego parkowania i przygotowanie w ustawowym terminie stanowiska dla Rady Miasta Racibórz 
w jej sprawie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 943DE7B4-B6EA-424B-B588-63D64303185B. Podpisany



Uzasadnienie

Mieszkaniec Raciborza pismem z dnia 04 marca 2020 r. złożył do Prezydenta Miasta
Racibórz petycję w sprawie zmiany uchwały ustalającej strefę płatnego parkowania. Postulaty
mieszkańca nie zostały uwzględnione w odpowiedzi Prezydenta Miasta.

W związku z powyższym mieszkaniec przedmiotową petycję wystosował do Rady Miasta.

Przedmiotem petycji zgodnie z ustawą o petycjach może być żądanie, w szczególności,
zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej
podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej
ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata
petycji.

Rada Miasta Racibórz przed rozpatrzeniem przedmiotowej petycji powierza zbadanie
zasadności stawianych postulatów Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 943DE7B4-B6EA-424B-B588-63D64303185B. Podpisany




